

امیرالمؤمنین(ع) الگویی برای سبک زندگی اسلامی/وحدت اسلامی، راه برون‌رفت از بحران‌ها



امام جمعه ارومیه حضرت علی (ع) را به عنوان الگو و سرمشق در سبک زندگی اسلامی معرفی کرد و گفت: "امیرالمؤمنین (ع) هم در عمل و هم در گفتار خود همواره به وحدت اسلامی و برادری مسلمانان تأکید داشته و خودشان در زندگی عملی‌شان به این آموزه‌ها عمل می‌کردند.

به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، حجت الاسلام و المسلمین سید مهدی قریشی نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه در وینار "سبک زندگی اسلامی مبتنی بر آموزه‌های امام علی(ع)"، ابراز امیدواری کرد خداوند همه مسلمانان را در مسیر تبلیغ معارف دین و آموزه‌های پیامبر اسلام(ص) و اهل بیت عصمت و طهارت (ع) موفق گرداند.

حجت الاسلام قریشی در ادامه سخنان خود، حضرت علی (ع) را به عنوان الگو و سرمشق در سبک زندگی اسلامی معرفی کرد و گفت: "امیرالمؤمنین (ع) هم در عمل و هم در گفتار خود همواره به وحدت اسلامی و برادری مسلمانان تأکید داشته و خودشان در زندگی عملی‌شان به این آموزه‌ها عمل می‌کردند.

وی افزود: حضرت علی (ع) برای مسئله وحدت اسلامی، اهمیت بسیاری قائل بود و مردم را دعوت به وحدت حول قرآن کریم و معارف دین می‌کرد و خود نیز همیشه در تلاش بود تا در میان مسلمانان اختلاف ایجاد نشود.

حجت الاسلام قریشی در ادامه به تأثیرات منفی تفرقه در تاریخ اسلام اشاره کرد و گفت: "حضرت علی (ع) به مسلمانان هشدار می‌داد که باید از اختلاف و تفرقه پرهیز کنند، زیرا باعث سلب عزت و قدرت از مسلمانان و تسلط دیگران بر آنها خواهد شد.

امام جمعه ارومیه افزود: وقایع تاریخ باید برای مسلمانان امروز عبرتی باشد که حتی نسل پیامبران هم اگر درگیر تفرقه و اختلاف شوند، از عزت و قدرت خود محروم خواهند شد.

حجت الاسلام قریشی تأکید کرد: اختلاف و تفرقه، زمینه‌ساز تسلط دشمنان بر مسلمانان است. کسانی که از جماعت مسلمانان جدا شوند و وحدت را نپذیرند، نصیب شیطان خواهند شد و شیطان آن‌ها را همچون گوسفندی که از گله جدا می‌شود، به دام خواهد انداخت.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی ادامه داد: حضرت علی (ع) در مورد کسانی که مردم را به تفرقه دعوت می‌کنند، فرموده‌اند: اگر کسی شما را به تفرقه دعوت کند، حتی اگر زیر عمامه من باشد، باید او را از بین ببرید.

حجت الاسلام قریشی ابراز امیدواری کرد، آموزه‌های حضرت علی (ع) در زمینه وحدت و اتحاد، برای مسلمانان امروز الگو و سرمشق قرار گیرد.

وی تأکید کرد: در سایه وحدت امت اسلامی و اتحاد مسلمانان، می‌توان بر دشمنان فائق آمد و عزت و اقتدار مسلمین در سراسر جهان و گیتی دوباره برقرار خواهد شد. پس مسلمانان باید با همبستگی و اتحاد، راه برون‌رفت از بحران‌ها و چالش‌های جهانی را پیدا کنند و اقتدار و عزت جهان اسلام را بازگردانند.